КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕБУЛИНСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МБУ «ЦЕНТР  ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКОГО СОПРОВОЖДЕНИЯ»
ПРИКАЗ

от  14.09.2020    №     32 -о

Об утверждении состава организационного комитета школьного этапа ВсОШ в 2020-2021 учебном году
   С целью исполнения приказа управления образования администрации Чебулинского муниципального округа № 269-о от 08.09.2020 г. «О проведении  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике, физике, химии, информатике и ИКТ, биологии, географии, литературе, русскому языку, иностранным языкам, истории, праву, экономике, обществознанию, технологии,  физической культуре, астрономии, экологии, основам безопасности жизнедеятельности и искусству (МХК) в 2020-2021 учебном году»,   в соответствии с планом работы управления образования на 2020-2021 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав организационного комитета школьного этапа ВсОШ в 2020-2021 учебном году:
Председатель рабочей группы: Морозова И. А.,  методист МБУ «ЦИМС».

Члены рабочей группы: -Березовская В. Д., методист МБУ «ЦИМС»;

                                         -Акимкина Я. А., методист МБУ «ЦИМС»;

                                         -Мариничева С. А., методист МБУ «ЦИМС».

  4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ «ЦИМС»

И. Г. Гусева
Лист

ознакомления с приказом МБУ «ЦИМС»

от                    №      -о «Об утверждении состава организационного комитета школьного этапа ВсОШ в 2020-2021 учебном году
	ФИО
	Дата
	Подпись

	Акимкина Я. А.

	Березовская В. Д.

	Мариничева С. А.

	Морозова И. А.